Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система ”ЭТАЛОН-ONLINE“, 19.04.2023
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

РЕШЕНИЕ КРИЧЕВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

13 июля 2021 г. № 22-50

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии по
координации работы по содействию занятости населения
Кричевского района

Изменения и дополнения:

Решение  Кричевского  районного  исполнительного  комитета  от  1
октября  2021  г.  №  28-50  ;

Решение  Кричевского  районного  исполнительного  комитета  от  2
февраля  2022  г.  №  4-8  ;

Решение Кричевского районного исполнительного комитета от 18 июля
2022 г. № 17-22 ;

Решение  Кричевского  районного  исполнительного  комитета  от  30
августа  2022  г.  №  21-1

На основании пункта 2 постановления Совета Министров Республики Беларусь от
31  марта  2018  г.  №  240  «Об  утверждении  Примерного  положения  о  постоянно
действующей комиссии по координации работы по содействию занятости населения», в
связи  с  кадровыми  изменениями,  Кричевский  районный  исполнительный  комитет
(далее – райисполком) РЕШИЛ:

1.  Утвердить  прилагаемый  состав  постоянно  действующей  комиссии  по
координации  работы  по  содействию  занятости  населения  Кричевского  района.

2. Признать утратившим силу решение райисполкома от 30 мая 2018 г. № 14-2 «Об
утверждении состава постоянно действующей комиссии по координации работы по
содействию занятости населения Кричевского района», решение райисполкома от 20
июля 2018 г. № 18-7 «Об изменении решения Кричевского районного исполнительного
комитета от 30 мая 2018 г.  № 14-2»,  решение райисполкома от 6 августа 2018 г.
№ 19-14 «Об изменении решения Кричевского районного исполнительного комитета от
30 мая 2018 г.  № 14-2», решение райисполкома от 7 сентября 2018 г.  № 23-1 «Об
изменении  решения  Кричевского  районного  исполнительного  комитета  от  30  мая
2018 г. № 14-2», решение райисполкома от 16 ноября 2018 г. № 29-12 «Об изменении

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92102850560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92102850560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92200408560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92200408560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92201722560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92201722560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92202101560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92202101560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=C21800240#&Point=2
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91801402560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91801807560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91801807560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91801914560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91801914560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91802301560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91802912560

решения Кричевского районного исполнительного комитета от 30 мая 2018 г. № 14-2»,
решение  райисполкома  от  7  декабря  2018  г.  №  31-25  «Об  изменении  решения
Кричевского районного исполнительного комитета от 30 мая 2018 г. № 14-2», решение
райисполкома  от  21  июня  2019  г.  №  19-74  «Об  изменении  решения  Кричевского
районного  исполнительного  комитета  от  30  мая  2018  г.  №  14-2»,  решение
райисполкома от 5 сентября 2019 г. № 26-23 «Об изменении решения Кричевского
районного  исполнительного  комитета  от  30  мая  2018  г.  №  14-2»,  решение
райисполкома  от  8  июня  2020  г.  №  10-52  «Об  изменении  решения  Кричевского
районного  исполнительного  комитета  от  30  мая  2018  г.  №  14-2»,  решение
райисполкома от 18 ноября 2020 г.  № 22-34 «Об изменении решения Кричевского
районного исполнительного комитета от 30 мая 2018 г. № 14-2».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  заместителя
председателя райисполкома Слепнёву О.М.

Председатель А.Н.Седуков

Управляющий делами Е.А.Стасенкова

 УТВЕРЖДЕНО

Решение
Кричевского районного
исполнительного комитета
13.07.2021 № 22-50

 СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по координации работы по содействию
занятости населения Кричевского района

Прудникова
Ирина Викторовна

– председатель Кричевского
районного Совета депутатов,
председатель комиссии (с ее
согласия);

Кондратенко
Татьяна Васильевна

– заместитель председателя
Кричевского районного
исполнительного комитета
(далее – райисполком),
заместитель председателя
комиссии;

Геращенко
Галина Михайловна

– секретарь комиссии;

Банадысева
Светлана Николаевна

– председатель Ботвиновского
сельского Совета депутатов (с
ее согласия);

Борзенкова
Татьяна Алексеевна

– начальник отдела экономики
райисполкома;

https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91803125560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91901974560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91901974560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91902623560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R91902623560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92001052560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92001052560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92002234560
https://etalonline.by/webnpa/text.asp?RN=R92002234560

Галынский
Николай Викторович

– начальник Кричевского
района газоснабжения
филиала «Климовичское
производственное
управление»
РУП «Могилевоблгаз»;

Иванькин
Александр Алексеевич

– временно исполняющий
обязанности председателя
Краснобудского сельского
исполнительного комитета;

Сербенкова
Ольга Олеговна

– председатель Кричевского
районного объединения
профсоюзов (с ее согласия);

Иванова
Елена Васильевна

– председатель Молятичского
сельского Совета депутатов (с
ее согласия);

Трушкин
Александр Леонидович

– начальник отдела архитектуры
и строительства
райисполкома;

Познякова
Нина Александровна

– начальник отдела по
образованию райисполкома;

Лазакович
Андрей Валерьевич

– начальник отдела внутренних
дел райисполкома;

Мартыненко
Вера Михайловна

– начальник отдела
землеустройства
райисполкома;

Медведев
ВладимирАлександрович

– председатель
Костюшковичского сельского
Совета депутатов (с его
согласия);

Мешкуро
Михаил Викторович

– начальник отдела
организационно-кадровой
работы райисполкома;

Ниязова
Жанна Викторовна

– главный специалист отдела
занятости управления по
труду, занятости и социальной
защите райисполкома;

Осмоловская
Наталья Николаевна

– начальник управления по
труду, занятости и социальной
защите райисполкома;

Пищенко
Татьяна Александровна

– заведующий юридическим
сектором райисполкома;

Рендухова
Нина Ивановна

– главный специалист сектора
доходов бюджета и финансов
производственной сферы
финансового отдела
райисполкома;

Рыськов
Вадим Вячеславович

– начальник отдела
идеологической работы и по
делам молодежи
райисполкома;

Майстрова
Юлия Сергеевна

– заведующий сектором
культуры райисполкома;

Ткаченко
Наталья Владимировна

– начальник отдела по работе с
обращениями граждан и
юридических лиц
райисполкома;

Тупицына
Елена Владимировна

– заместитель главного врача по
амбулаторно-поликлинической
работе учреждения
здравоохранения «Кричевская
центральная районная
больница»;

Чиж
Наталья Викторовна

– заместитель начальника
управления по труду,
занятости и социальной
защите райисполкома –
начальник отдела занятости
населения;

Рыбчинский
Игорь Валентинович

– председатель Лобковичского
сельского Совета депутатов (с
его согласия).

Акимов
Дмитрий Михайлович

– начальник Кричевского
районного отдела по
чрезвычайным ситуациям (с
его согласия).